

Nowa Sól, dnia 07 listopada 2022r.

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia nr 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę i montaż 95 kpl. szafek ubraniowych dwusegmentowych, metalowych z daszkiem prostym wraz z ławkami, do pomieszczeń Hali Sportowej w Nowej Soli przy ulicy Zjednoczenia 21 - Nr referencyjny postępowania, nr sprawy: INW.7013.1.01.2021/U03/2022.

Zamawiający - Gmina Nowa Sól-Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy kolor frontów zamiast RAL5005, który jest kolorem niestandardowym za dodatkową znaczną dopłatą, można zaoferować kolor RAL5012 lub 5010, które to kolory są bardzo zbliżone?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor frontów – drzwi: RAL 5005 (signalblau) dla wszystkich frontów lub RAL 5010 (enzinblau) dla wszystkich frontów, nie dopuszcza koloru RAL 5012.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo wypełnienie ławki z płyty pełnej zamiast listewek? Zdjęcie poglądowe poniżej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wypełnienie ławki z płyty pełnej odpornej na wilgoć.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo głębokość szafy 480 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość szafki ubraniowej 480 mm.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <http://nowasol.pl/zamowienia-publiczne/kategorie-zamowien/do-130tys-zl>

PREZYDENT MIASTA
Nowa Sól
Jacek Milewski

Sprawę prowadzi:

Andrzej Drozdek
Wydział Inwestycji
tel: 068/4590329

e-mail: adrozdek.gks@nowasol.pl